INDICAÇÃO Nº 2029/2013
Solicita manutenção nas placas indicativas nas vias públicas no bairro de Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução de serviços de manutenção nas placas indicativas localizadas nas vias públicas no bairro de Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa melhorar as condições visuais das placas indicativas existentes naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2013 - 17:28:42 09218/2013
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário